
- Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOTA. 1 1 
'r 
t' ,rn.)n

DECRETO 4I/ ¿ rcI

Vistos:
Decreto de fecho 0Z de ogosto de 2019 hosto el

3l de diciembre de 2019, enfre lo lluslre Municipolidod de Lolo, Deportomento de
Educoción y Doño DESIRETT MAYTEN ROCHA RAMIREZ; Artículo t59 numerol 4 del
Código del Trobo.jo; y en uso de los focultodes que me confiere el Arf . l2' y ó3. de to
Ley N'18.ó95 Orgónico Constituclonol de Municipolidodes;

DECRETO:

t.- REGUTARíCESE Y APRUÉBESE finiquiio que do
cuento del término de lo reloción loborol enlre lo r\4unicipolidod de Lo'to.
Deporiomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo irobojodoro, Doño
DESIRETT MAYTEN ROCHA RAMIREZ

2.-Lo onteriormente indicodo rige o contor del 01
de enero de 2O2O, por lo cousol "Vencimienlo del plozo convenido en el conlrolo"
estoblecido en el Art. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de to sumo de g95.2t l.
(novento y cinco mil doscientos once pesos). por concepto de vocociones
pendientes y/o proporcionoles. díos pendientes por compensoción.

4.-IMPUTESE o onteriormen te
ítem 215.23.01.004 Desohucio e indemnizoción.

ANÓ]ESE, REGÍSTR
ARC I IVESE.

.\(\o

indicodo, o

N) SIs
v\u\¡\(rt

¿

DO
DE Et SE

COMUNIQUESE Y

CRUCES
MUNICIPAT
OR AI.CATDE"

J s UEt ARJO BA ESTEROS

Rto NIR t

HDC/JMAB/RA U/YVO/OSC/SCC/ igl
DISTRIBUCIÓN:
lnieresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Archivo.

g 4oiltfl¡rf

PA§,

a
MUilIEI

A

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
ALCATDIA

'* DEPTO. DE EDUCACION -


